
 

Nachname Vorname Tag Uhrzeit                                                          Stand: 05.02.2021

1 Bach Stephan Fr. 12:00 - 13:00 stephan.bach@emanuel-felke-gymnasium.de

2 Betzen Carola Di. 10:00 - 11:00 carola.betzen@emanuel-felke-gymnasium.de

3 Beutel Volker Mi. 09:00 - 10:00 volker.beutel@emanuel-felke-gymnasium.de

4 Biczysko Sarah Mi. 14:00 - 15:00 sarah.biczysko@emanuel-felke-gymnasium.de

5 Büttner Björn Do. 11:00 - 12:00 bjoern.buettner@emanuel-felke-gymnasium.de

6 Büttner Marlene Mi. 11:00 - 12:00 marlene.buettner@emanuel-felke-gymnasium.de

7 Corazolla Jane Fr. 09:00 - 10:00 jane.corazolla@emanuel-felke-gymnsaium.de

8 Decker Frank Do. 11:00 - 12:00 frank.decker@emanuel-felke-gymnasium.de

9 Eckenroth Christina Fr. 08:30 - 09:30 christina.eckenroth@emanuel-felke-gymnasium.de

10 Esters Alexander Do. 10:00 - 11:00 alexander.esters@emanuel-felke-gymnasium.de

11 Frahm Horst Di. 12:00 - 13:00 horst.frahm@emanuel-felke-gymnasium.de

12 Friebis-Kau Kristina Do. 08:30 - 09:30 kristina.friebis-kau@emanuel-felke-gymnasium.de

13 Friedrich Daniela Fr 13:00 - 14:00 daniela.friedrich@emanuel-felke-gymnasium.de

14 Gebhardt Christine Di. 11:00 - 12:00 christine.gebhardt@emanuel-felke-gymnasium.de

15 Geraci Franco Do. 11:00 - 12:00 franco.geraci@emanuel-felke-gymnasium.de

16 Haberland Ricarda Fr. 11:00 - 12:00 ricarda.haberland@emanuel-felke-gymnasium.de

17 Heinrichs Gundula Do. 08:30 - 09:30 gundula.heinrichs@emanuel-felke-gymnasium.de

18 Hill Christina Do. 10:00 - 11:00 christina.hill@emanuel-felke-gymnasium.de

19 Hirlinger Isabella Do. 11:00 - 12:00 isabella.hirlinger@emanuel-felke-gymnasium.de

20 Huck Klaus Di. 08:30 - 09:30 klaus.huck@emanuel-felke-gymnasium.de

21 Jarowyj Verena Mi. 10:00 - 11:00 verena.jarowyj@emanuel-felke-gymnasium.de

22 Johann Anna Mo. 15:30 - 16:30 anna.johann@emanuel-felke-gymnasium.de

23 Keln Viktor Mi. 10:00 - 11:00 viktor.keln@emanuel-felke-gymnasium.de

24 Kirch Stephan Di. 10:00 - 11:00 stephan.kirch@emanuel-felke-gymnasium.de

25 Kleß Winfried Di. 08:30 - 09:30 winfried.kless@emanuel-felke-gymnasium.de

26 Kohl Felix Mi. 10:00 - 11:00 felix.kohl@emanuel-felke-gymnasium.de

27 La Monica Sandra Mi. 11:00 - 12:00 sandra.lamonica@emanuel-felke-gymnasium.de

28 Lauber Birgitta Fr. 11:00 - 12:00 birgitta.lauber@emanuel-felke-gymnasium.de

29 Leopold Philipp Mi. 10:00 - 11:00 philipp.leopold@emanuel-felke-gymnasium.de

30 Löffler Marie-Christine Mi. 10:00 - 11:00 marie.loeffler@emanuel-felke-gymnasium.de

31 Mees Oliver Mi. 11:00 - 12:00 oliver.mees@emanuel-felke-gymnasium.de

32 Mlynek Thomas Di. 11:00 - 12:00 thomas.mlynek@emanuel-felke-gymnasium.de

33 Müller Stefan Di. 10:30 - 11:30 stefan.mueller@emanuel-felke-gymnasium.de

34 Orth Mathias Di. 11:00 - 12:00 mathias.orth@emanuel-felke-gymnasium.de

35 Pfeifer-Blaum Diana Do. 11:00 - 12:00 diana.pfeifer-blaum@emanuel-felke-gymnasium.de

36 Picht-Wilms Alexandra Fr. 11:00 - 12:00 alexandra.picht-wilms@emanuel-felke-gymnasium.de

37 Pritzkat Sabine Di. 09:00 - 10:00 sabine.pritzkat@emanuel-felke-gymnasium.de

38 Rank Ursula Fr. 10:00 - 11:00 ursula.rank@emanuel-felke-gymnasium.de

39 Rasch Jacqueline Do. 11:00 - 12:00 jacqueline.rasch@emanuel-felke-gymnasium.de

40 Roth Norbert Mo. 08:30 - 09:30 norbert.roth@emanuel-felke-gymnasium.de

41 Sauerwald-Poba Dorothee Mo. 10:00 - 11:00 dorothee.sauerwald-poba@emanuel-felke-gymnasium.de

42 Scharle Michelle Do. 10:00 - 11:00 michelle.scharle@emanuel-felke-gymnasium.de

43 Schwindt Simone Mi. 08:30 - 09:30 simone.schwindt@emanuel-felke-gymnasium.de

44 Sinock Benedict Mi. 11:00 - 12:00 benedict.sinock@emanuel-felke-gymnasium.de

45 Stilgenbauer Manfred Mi. 10:30 - 11:30 manfred.stilgenbauer@emanuel-felke-gymnasium.de

46 Stocksieker Esther-Marie Do. 10:00 - 11:00 esther.stocksieker@emanuel-felke-gymnasium.de

47 Sturm Britta Di. 09:00 - 10:00 britta.sturm@emanuel-felke-gymnasium.de

48 Wagner Barbara Mo. 10:00 - 11:00 barbara.wagner@emanuel-felke-gymnasium.de

49 Willenbücher Theresa Di. 08:30 - 09:30 theresa.willenbuecher@emanuel-felke-gymnasium.de

50 Wilms Hartmut Do. 08:00 - 09:00 hartmut.wilms@emanuel-felke-gymnasium.de

51 Winkler-Virnau Anke Di. 10:00 - 11:00 anke.winkler-virnau@emanuel-felke-gymnasium.de

Erreichbarkeit der Lehrerinnen und Lehrer des Emanuel-Felke-Gymnasiums


